

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 07865JEM
Stavba: 5464 - Knihovna Droždín, Gagarinova 17

KSO:
Místo: Droždín

CC-CZ:
Datum: 2. 11. 2022

Zadavatel:
OLTERM & TD Olomouc, a.s

IČ: 47677511
DIČ: CZ47677511

Zhotovitel:
INTOP OLOMOUC CZ s.r.o.

IČ: 25875868
DIČ: CZ25875868

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Tomáš Jemelka

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			79 009,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	79 009,00	16 592,00
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	95 601,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	07865JEM		
Stavba:	5464 - Knihovna Droždín, Gagarinova 17		
Místo:	Droždín	Datum:	2. 11. 2022
Zadavatel:	OLTERM & TD Olomouc, a.s	Projektant:	
Zhotovitel:	INTOP OLOMOUC CZ s.r.o.	Zpracovatel:	Tomáš Jemelka

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		79 009,00	95 601,00
07865JEM	5464 - Knihovna Droždín, Gagarinova 17	79 009,00	95 601,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

5464 - Knihovna Droždín, Gagarinova 17

KSO:

Místo: Droždín

CC-CZ:

Datum: 2. 11. 2022

Zadavatel:

OLTERM & TD Olomouc, a.s

IČ:

47677511

DIČ:

CZ47677511

Zhotovitel:

INTOP OLOMOUC CZ s.r.o.

IČ:

25875868

DIČ:

CZ25875868

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Jemelka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

79 009,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	79 009,00	21,00%	16 592,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

95 601,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

5464 - Knihovna Droždín, Gagarinova 17

Místo: Droždín

Datum: 2. 11. 2022

Zadavatel: OLTERM & TD Olomouc, a.s

Projektant:

Zhotovitel: INTOP OLOMOUC CZ s.r.o.

Zpracovatel: Tomáš Jemelka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

79 009,00

PSV - Práce a dodávky PSV

79 009,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 897,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	2 100,00
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	3 145,00
731 - Ústřední vytápění - kotelny	54 495,00
733 - Ústřední vytápění - potrubí	2 796,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	1 902,00
OST - Ostatní	11 674,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 5464 - Knihovna Droždín, Gagarinova 17

Místo: Droždín Datum: 2. 11. 2022
Zadavatel: OLTERM & TD Olomouc, a.s Projektant:
Zhotovitel: INTOP OLOMOUC CZ s.r.o. Zpracovatel: Tomáš Jemelka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 79 009,00

D PSV Práce a dodávky PSV 79 009,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 897,00

1	K	721174041	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 32	m	3,000	900,00	2 700,00
2	M	PT100KS1Z	Nálevka (sifon s kuličkou) pro odkapávající kondenzát DN 32	kus	1,000	125,00	125,00
3	K	721194103	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 32	kus	1,000	72,00	72,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 100,00

4	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	2,500	840,00	2 100,00
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 3 145,00

5	K	723180112	Potrubí nerezové z vlnovcových trubek DN 15	m	0,500	700,00	350,00
6	K	723231162	Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	295,00	295,00
7	K	723290101	Revize plynoinstalace	kus	1,000	2 500,00	2 500,00

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 54 495,00

8	K	731200823	Demontáž kotle na plynná paliva včetně demontáže odkouření	soubor	1,000	1 142,00	1 142,00
9	M	7792984	DE DIETRICH Naneo EMC-S 24 plynový kotel 24kW, kondenzační, nástěnný	kus	1,000	29 833,00	29 833,00
10	M	S101711	DE DIETRICH HR 70 dělicí kus BI-FLUX 60/100-2x80mm S101711	kus	1,000	509,00	509,00
11	K	731244493	Montáž kotle ocelového závěsného na plyn kondenzačního o výkonu přes 20 do 28 kW	soubor	1,000	5 940,00	5 940,00
12	K	731245101	Spuštění kondenzačního kotle servisním technikem	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
13	M	16176	REGULUS REGULUSFLEX sada komínová, k flexibilní trubce pr. 80mm	kus	1,000	2 741,00	2 741,00
14	M	17927	REGULUS REGULUSFLEX flexibilní trubka 80mm, 10m, bílá	kus	1,000	2 789,00	2 789,00
15	M	12755	REGULUS BB011374 koleno s inspekčním otvorem 90°, 80mm, polypropylen	kus	2,000	809,00	1 618,00
16	M	6435	REGULUS BB011016 trubka sací 80mm, 940mm, s nerezovým košíkem, bílá	kus	1,000	480,00	480,00
17	M	4666	REGULUS BB011005 prodloužení 80mm, 500mm, polypropylen	kus	3,000	361,00	1 083,00
18	K	731192101	Montáž odkouření přes střechu a sání přes fasádu	soubor	1,000	3 860,00	3 860,00
19	K	731195101	Revize spalinové cesty	kus	1,000	2 000,00	2 000,00

D 733 Ústřední vytápění - potrubí 2 796,00

20	M	733001001	Úprava stávajícího rozvodu vytápění	kus	1,000	1 850,00	1 850,00
21	K	723180113	Potrubí nerezové z vlnovcových trubek DN 20	m	1,000	946,00	946,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 1 902,00

22	K	734292714	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	437,00	874,00
23	M	R74MY004	GIACOMINI R74M filtr 3/4", 2x vnitřní závit, s integrovaným magnetem	kus	1,000	312,00	312,00
24	K	734209114	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4	kus	1,000	116,00	116,00
25	K	734261234	Šroubení topenářské přímé G 3/4 PN 16 do 120°C	kus	2,000	300,00	600,00

D OST Ostatní 11 674,00

26	K	790110101	Provozní zkouška	hod	2,000	420,00	840,00
27	K	790110102	Vypuštění a napuštění topného systému	hod	2,000	420,00	840,00
28	K	790110103	Stavební práce - zhotovení prostupu pro nové napojení odkouření vč. zednického zapravení a malování	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
29	M	Y3H710RF0072	HONEYWELL T3R termostat 136x97x26mm, bezdrátový, týdenní	kus	1,000	2 244,00	2 244,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	790110104	Úprava elektroinstalace, zapojení termostatu a instalace venkovního čidla	soubor	1,000	3 950,00	3 950,00
31	K	790110105	Doprava	kus	1,000	800,00	800,00